



Wisconsin Department of Natural Resources
County & State Forest Timber Sales
Calendar Year: 2018

Report: 36A
Run Date: 1/3/2019
Page: 1 of 2

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
COUNTY Forests													
BARRON	16,264.69	4	7	944	135	10,608	1,515	879,801.25	125,685.89	82.93	931.99	11.24	54.09
BAYFIELD	172,020.87	30	57	4247	75	94,279	1,654	4,885,737.76	85,714.70	51.82	1,150.40	22.20	28.40
BURNETT	111,100.92	29	29	2023	70	30,886	1,065	1,520,969.43	52,447.22	49.24	751.84	15.27	13.69
CHIPPEWA	34,653.84	26	18	840	47	13,535	752	711,062.71	39,503.48	52.53	846.50	16.11	20.52
CLARK	134,672.26	48	53	3764	71	69,846	1,318	4,653,573.70	87,803.28	66.63	1,236.34	18.56	34.55
DOUGLAS	280,066.27	47	54	4697	87	105,903	1,961	4,480,663.27	82,975.25	42.31	953.94	22.55	16.00
EAU CLAIRE	52,670.71	20	8	332	42	5,476	685	422,422.04	52,802.75	77.14	1,272.36	16.49	8.02
FLORENCE	36,394.80	9	10	857	86	21,999	2,200	1,385,933.15	138,593.32	63.00	1,617.19	25.67	38.08
FOREST	14,826.67	5	2	132	66	2,591	1,296	166,309.06	83,154.53	64.18	1,259.92	19.63	11.22
IRON	175,308.42	32	58	6404	110	98,859	1,704	4,163,364.59	71,782.15	42.11	650.12	15.44	23.75
JACKSON	122,450.16	13	19	695	37	15,008	790	654,876.58	34,467.19	43.63	942.27	21.59	5.35
LANGLADE	130,001.01	35	35	2264	65	36,242	1,035	1,758,502.88	50,242.94	48.52	776.72	16.01	13.53
LINCOLN	100,843.05	38	46	3328	72	71,144	1,547	3,750,864.46	81,540.53	52.72	1,127.06	21.38	37.20
MARATHON	30,194.79	12	10	774	77	16,110	1,611	666,358.40	66,635.84	41.36	860.93	20.81	22.07
MARINETTE	229,938.51	48	25	1674	67	28,419	1,137	1,472,067.94	58,882.72	51.80	879.37	16.98	6.40
MONROE	7,280.99	0	4	152	38	2,888	722	123,002.09	30,750.52	42.59	809.22	19.00	16.89
OCONTO	43,705.83	16	23	904	39	19,127	832	1,077,790.07	46,860.44	56.35	1,192.25	21.16	24.66
ONEIDA	82,399.15	18	33	2659	81	53,292	1,615	2,667,477.29	80,832.65	50.05	1,003.19	20.04	32.37
POLK	17,166.10	8	10	652	65	8,880	888	444,127.53	44,412.75	50.01	681.18	13.62	25.87
PRICE	92,302.45	26	23	2041	89	34,383	1,495	1,698,688.87	73,856.04	49.41	832.28	16.85	18.40
RUSK	89,323.57	24	28	3301	118	35,596	1,271	1,901,483.70	67,910.13	53.42	576.03	10.78	21.29
SAWYER	115,196.50	17	29	2254	78	33,849	1,167	1,689,603.96	58,262.21	49.92	749.60	15.02	14.67
TAYLOR	17,687.92	12	13	678	52	13,512	1,039	632,694.18	48,668.78	46.82	933.18	19.93	35.77
VERNON	1,886.90	1	2	59	30	495	248	35,266.47	17,633.24	71.19	597.74	8.40	18.69



Wisconsin Department of Natural Resources
County & State Forest Timber Sales
Calendar Year: 2018

Report: 36A
Run Date: 1/3/2019
Page: 2 of 2

	Property Acres	No. Sold Sale	No. Compl Sale	Cut Acres	Avg. Sale Size	Total Cord Equiv	Cord Equiv/ Sale	Total \$ Value	Avg \$ / Sale	Avg. \$/ Cord Equiv	\$/ Cut Acres	Cord Equiv/ Cut Acres	\$/ Property Acres
VILAS	41,141.41	18	13	398	31	7,650	588	359,369.86	27,643.84	46.98	902.94	19.22	8.73
WASHBURN	149,956.03	30	27	1246	46	52,714	1,952	3,127,312.35	115,826.38	59.33	2,509.88	42.31	20.85
WOOD	37,826.21	15	18	732	41	15,261	848	742,410.28	41,245.02	48.65	1,014.22	20.85	19.63
	2,337,280.03	581	654	48,051	73	898,554	1,374	46,071,733.88	70,446.08	51.27	958.81	18.70	19.71
STATE Forests													
AMERICAN LEGION	60,274.82	6	8	777	97	13,937	1,742	821,238.22	102,654.78	58.93	1,056.93	17.94	13.62
APPLE RIVER TIMBER DEMO FOREST	45.90	1	0										
BLACK RIVER	68,700.12	14	12	771	64	11,982	998	696,541.44	58,045.12	58.13	903.43	15.54	10.14
BRULE RIVER	47,733.51	15	12	1088	91	26,948	2,246	1,420,464.21	118,372.02	52.71	1,305.57	24.77	29.76
CHILSEN DEMO FOREST	627.51	0	1	41	41	361	361	15,572.88	15,572.88	43.13	379.83	8.81	24.82
COULEE EXPERIMENTAL FOREST	2,992.10	2	2	142	71	1,848	924	50,292.58	25,146.29	27.22	354.17	13.01	16.81
FLAMBEAU RIVER	91,699.39	15	16	2478	155	42,772	2,673	1,495,793.38	93,487.09	34.97	603.63	17.26	16.31
GOVERNOR KNOWLES	21,162.22	4	2	180	90	1,949	975	41,219.39	20,609.70	21.15	229.00	10.83	1.95
KETTLE MORAINNE -LOEW LAKE UNIT	1,331.22	1	1	58	58	515	515	20,820.35	20,820.35	40.46	358.97	8.87	15.64
KETTLE MORAINNE - NORTHERN UNIT-IANSR	30,181.81	9	7	551	79	7,179	1,026	308,528.43	44,075.49	42.97	559.94	13.03	10.22
KETTLE MORAINNE -PIKE LAKE UNIT	752.55	1	1	128	128	97	97	1,367.00	1,367.00	14.06	10.68	0.76	1.82
KETTLE MORAINNE - SOUTHERN UNIT	22,306.41	5	3	196	65	2,033	678	64,273.06	21,424.35	31.62	327.92	10.37	2.88
NORTHERN HIGHLAND	174,358.63	23	17	2444	144	34,132	2,008	1,696,629.69	99,801.75	49.71	694.20	13.97	9.73
PESHTIGO RIVER	11,263.23	2	2	97	49	2,189	1,095	102,061.15	51,030.57	46.62	1,052.18	22.57	9.06
STATE OWNED ISLANDS-LINCOLN	1,373.79	1	0										
	534,803.21	99	84	8,951	107	145,942	1,737	6,734,801.77	80,176.21	46.15	752.41	16.30	12.59

* Properties not listed had no completed timber sales for the report period.